

AMIGOS DIVINOS-CULTURA

OFERTA ESPECIAL PREMIOS GOYA®

CAMBIA TUS SEGUROS A DIVINA SEGUROS Y BENEFÍCIATE DE **NUESTROS DESCUENTOS**



SIMULACIÓN - Salud Completo

TARIFA CULTURA PÓLIZA FAMILIAR sin copagos	Desde 41,50 €* Descuento aplicado: 48,75 € -15 % dto. = 41,50 € 0 a 29 años	Desde 47,85 €* Descuento aplicado: 56,25 € -15 % dto. = 47,85 € 30 a 39 años	TARIFA CULTURA PÓLIZA FAMILIAR con copagos	Desde 31,50 €* Descuento aplicado: 37 € -15 % dto. = 31,50 € 0 a 24 años	Desde 36,15 €* Descuento aplicado: 42,50 € -15 % dto. = 36,15 € 25 a 49 años
--	--	---	--	---	---

SIMULACIÓN - Hogar Plus

TARIFA HOGAR PLUS	Desde 130 €* al año	TARIFA CULTURA HOGAR PLUS	Desde 110,50 €* al año 130 € -15 % dto. = 110,50 €
----------------------	----------------------------------	------------------------------	--

Desde Divina Seguros, lanzamos una oferta especial para los integrantes del sector cultura de hasta el 20% de descuento en estos seguros:

OFERTA PERSONALIZADA SECTOR CULTURA**	 Salud Completo (con y sin copagos): 15 %  Accidentes Personal: 20 %  Vida: 20 %  Decesos: 20 %  Hogar: 15 %
---	--

Contacta con nuestro responsable de colectivos, indícale el código 'cultura' e infórmale de las fechas de vencimiento de tus seguros para que pueda ofrecerte la información más personalizada.

Te preparamos una propuesta sin compromiso.

PEDRO SANTAELLA. Responsable de colectivos.
691 855 119 · pedro.santaella@divinaseguros.com

www.divinaseguros.com

Esta documentación tiene carácter informativo y no puede considerarse documento contractual.

* SALUD COMPLETO: Tarifas 2024. Impuestos legalmente repercutibles no incluidos. Precio desde 31,50 € al mes con copagos (Tarifa familiar: tres o más asegurados de una misma familia en el tramo de edad de 0-24 años) y 41,50 € sin copagos (Tarifa familiar: tres o más asegurados de una misma familia en el tramo de edad de 0-29 años). Edad máxima de contratación 59 años. El precio puede variar en función de la zona geográfica. Consulte los períodos de fraccionamiento de la prima del seguro establecidos por la entidad aseguradora. Contratación del seguro sujeta a las normas de suscripción y criterios de valoración del riesgo declarado de la entidad aseguradora. Seguro sujeto a los límites y condiciones establecidos en las condiciones generales y particulares de la póliza.

* HOGAR PLUS: Tarifas 2024. Impuestos legalmente repercutibles no incluidos. Precio desde 110,50 € al año. Coberturas sujetas a la contratación y pago del seguro. Seguro sujeto a los límites y condiciones establecidos en las condiciones generales y particulares de la póliza del seguro, que puede consultar en www.divinaseguros.com.

** Contratación de los seguros sujetos a las normas de suscripción y criterios de valoración del riesgo declarado de la entidad aseguradora. Seguro sujeto a los límites y condiciones establecidos en las condiciones generales y particulares de la póliza.

Seguros comercializados por Divina Pastora Seguros, Mutua de Seguros, C/Xàtiva n.º 23 de Valencia, CIF V46055810, inscrita en el Registro de la D.G.S.F.P. con la clave M-0381; y Divina Pastora Seguros Generales S.A.U., C/Xàtiva n.º 23 de Valencia, CIF A20002002, inscrita en el Registro de la D.G.S.F.P. con la clave C-0247.

Para más información, consulte las condiciones generales de las pólizas en www.divinaseguros.com.